  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              UCHWAŁA NR…………………/10 Rady Miasta Szczecin Z Dnia …………… 2010

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              uchwała nr…………………../10 rady miasta szczecin z dnia …………… 2010 r. w sprawie współdziałania z gminą przybiernów w realizacji zadań w 

             
                UCHWAŁA NR…………………../10
   Rady Miasta Szczecin
   z dnia …………… 2010 r.
   w sprawie współdziałania z Gminą Przybiernów w realizacji zadań w
   zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach i
   niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego,
   funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin
   Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8
   marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
   1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
   poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003
   r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
   116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 214 poz. 1806;
   z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz.
   128, Nr 181 poz. 1337;
   z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.
   Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157
   poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106
   poz. 675) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach
   jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526)
   Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:
   ======================================================================
   § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Przybiernów na
   realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznych
   przedszkolach i niepublicznych innych formach wychowania
   przedszkolnego funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin, dla
   mieszkańców Gminy Przybiernów, którego projekt stanowi załącznik do
   uchwały.
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.
   § 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku
   Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1
   stycznia 2010 r.
   Załącznik
   do Uchwały Nr …………./10
   Rady Miasta Szczecin
   z dnia ………………... 2010 r.
   POROZUMIENIE
   ------------
   w sprawie realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w
   niepublicznych przedszkolach i niepublicznych innych formach
   wychowania przedszkolnego, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin,
   dla mieszkańców Gminy Przybiernów
   zawarte w dniu ..........................2010 roku w ……………………………
   pomiędzy:
   Gminą Miasto Szczecin, reprezentowaną przez:
   Prezydenta Miasta Szczecin – Piotra Krzystka
   a Gminą Przybiernów reprezentowaną przez :
   Wójta Gminy – Tadeusza Kwiatkowskiego
   Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8
   marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
   1591 z późn. zm.) oraz art. 46 i art. 48 ustawy z dnia
   13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
   (Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526), uchwały Nr ……………./10 Rady Gminy w
   Przybiernowie z dnia ……………… 2010 r. w sprawie współdziałania z Gminą
   Miasto Szczecin w realizacji zadań
   w zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach i
   niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego,
   funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin, dla mieszkańców Gminy
   Przybiernów oraz uchwały Nr ………………./2010 Rady Miasta Szczecin z dnia
   ………………………/10 w sprawie współdziałania z Gminą Przybiernów w realizacji
   zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznych
   przedszkolach i niepublicznych innych formach wychowania
   przedszkolnego, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin, strony
   postanawiają co następuje:
   § 1. Miasto Szczecin zobowiązuje się do wykonania na rzecz Gminy
   Przybiernów zadań
   z zakresu oświaty dotyczących wychowania przedszkolnego dla osób
   zamieszkałych na terenie Gminy Przybiernów poprzez udzielenie dotacji
   dla niepublicznych placówek oświatowych, funkcjonujących na terenie
   Miasta Szczecin, bezpośrednio realizujących wychowanie przedszkolne.
   § 2. Zadania, o których mowa w § 1 będą wykonywane przez przedszkola
   niepubliczne oraz niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego
   funkcjonujące na terenie Miasta Szczecin, do których uczęszczają
   dzieci z Gminy Przybiernów.
   § 3. 1. Na pokrycie kosztów dotacji dla przedszkoli niepublicznych, do
   których uczęszczają dzieci z Gminy Przybiernów, Gmina Przybiernów
   przekazywać będzie Miastu Szczecin dotację celową w wysokości 75%
   ustalonych w budżecie Gminy wydatków bieżących ponoszonych w
   przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że
   na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota
   przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału
   przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej
   przez jednostkę samorządu terytorialnego.
   2. Na pokrycie kosztów dotacji dla przedszkoli niepublicznych, do
   których uczęszczają dzieci z Gminy Przybiernów, Gmina Przybiernów
   przekaże za miesiąc grudzień 2009 r. Miastu Szczecin dotację celową w
   wysokości 75% ustalonych w budżecie Gminy wydatków bieżących
   ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego
   ucznia w kwocie 332,18 zł za uczęszczanie jednego ucznia z terenu
   Gminy Przybiernów do niepublicznego przedszkola funkcjonującego na
   terenie Gminy Szczecin.
   3. Na pokrycie kosztów dotacji dla niepublicznych innych form
   wychowania przedszkolnego, do których uczęszczają dzieci z Gminy
   Przybiernów, Gmina Przybiernów przekazywać będzie Miastu Szczecin
   dotację z budżetu Gminy w wysokości 40% wydatków bieżących ponoszonych
   na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę, z
   tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota
   przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału
   przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez
   Gminę.
   4. Miasto Szczecin zobowiązane jest do przekazywania informacji do
   Gminy Przybiernów o aktualnej liczbie dzieci z Gminy Przybiernów w
   przedszkolach niepublicznych
   i niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego, w terminie
   do 15 dnia każdego miesiąca.
   5. Dotacja, o której mowa w ust. 1 i ust. 3, będzie przekazywana na
   rachunek
   Urzędu Miasta Szczecin: Bank Pekao SA, Nr rachunku bankowego – 84 1240
   3927 1111 0010 2127 6357 w miesięcznych ratach w terminie do 28 dnia
   każdego miesiąca, w którym Gmina Miasto Szczecin udzieli dotacji
   podmiotowi bezpośrednio realizującemu zadanie. Zmiana numeru rachunku
   bankowego nie skutkuje zmianą porozumienia i wymaga wyłącznie
   pisemnego powiadomienia drugiej strony o nowym numerze rachunku.
   § 4. 1. Miasto Szczecin jest zobowiązane do podania Gminie Przybiernów
   planowanej liczby dzieci przedszkola niepublicznego oraz niepublicznej
   innej formy wychowania przedszkolnego, w terminie do dnia 31
   października roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.
   2. Prezydent Miasta Szczecin jest zobowiązany do składania Wójtowi
   Gminy Przybiernów rocznego sprawozdania finansowego związanego z
   realizacją powierzonego zadania
   w terminie do 10 lutego każdego roku. Sprawozdanie powinno zawierać
   dane o liczbie dzieci
   z Gminy Przybiernów, przebywających w przedszkolach niepublicznych i
   niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego na terenie
   Miasta Szczecin w poszczególnych miesiącach
   i wielkości otrzymanej dotacji.
   § 5. Przekazana dotacja nie może być wykorzystana na cele inne niż
   określone w § 1.
   § 6. 1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieoznaczony.
   2. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem
   nieważności.
   3. Porozumienie może zostać rozwiązane przez każdą ze stron za
   uprzednim miesięcznym wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec roku
   kalendarzowego.
   § 7. Porozumienie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, po
   jednym dla każdej ze stron i jeden egzemplarz do publikacji.
   § 8. Porozumienie wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku
   Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1
   stycznia 2010 r.
   Wójt Gminy Przybiernów Prezydent Miasta Szczecin
   ------------------------------------------------
   Tadeusz Kwiatkowski Piotr Krzystek
   ----------------------------------
   U Z A S A D N I E N I E
   -----------------------
   Podjęcie uchwały Rady Miasta Szczecin w sprawie współdziałania z Gminą
   Przybiernów
   w realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w
   niepublicznych przedszkolach
   i niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego,
   funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin oraz zawarcie porozumienia
   w sprawie realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w
   niepublicznych przedszkolach i niepublicznych innych formach
   wychowania przedszkolnego, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin,
   dla mieszkańców Gminy Przybiernów wynika ze zmian ustawowych
   wprowadzonych ustawą o systemie oświaty z dniem 1 stycznia 2004 roku.
   Zgodnie z art. 90 ust. 2c ustawy, jeżeli do przedszkola uczęszcza
   uczeń niebędący mieszkańcem gminy dotującej przedszkole, to gmina,
   której mieszkańcem jest ten uczeń, pokrywa koszty udzielonej dotacji.
   W chwili obecnej do przedszkoli niepublicznych, które otrzymują z
   budżetu Miasta Szczecin dotacje uczęszczają uczniowie niebędący
   mieszkańcami Gminy Miasto Szczecin. Podstawą prawną do otrzymywania
   dotacji przez Gminę Miasto Szczecin jest zawarcie porozumienia między
   gminami.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA WNIOSKU O UDZIELENIE POŻYCZKIDOTACJI  ZE ŚRODKÓW
	REQUEST DOCUMENT TEXT LEGEND DELETE THIS LEGEND BEFORE FINALISING
	 EMPLOYMENT OF EXOFFENDERS POLICY  POLICY STATEMENT CHICHESTER
	TABELLA RIEPILOGATIVA DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE NORMA SANZIONATRICE NORMA VIOLATA
	KRITÉRIA HODNOCENÍ PROJEKTŮ NNO PRO ROK 2021 PODANÝCH V
	ROYAL BOROUGH OF WINDSOR AND MAIDENHEAD APPLICATION FORM 
	UNIVERSITY OF CENTRAL LANCASHIRE PROGRAMME SPECIFICATION THIS PROGRAMME SPECIFICATION
	I PLACÓWKI ZWIĄZANE Z LECZENIEM REHABILITACJĄ I WSPARCIEM OSÓB
	PROJEKTA ĪSTENOŠANU APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPSAVILKUMS  IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 
	BIOGRAFÍA DE JORGE CHÁVEZ DARTNELL UN PERUANO QUE NACIÓ
	2021 CITT AWARD OF EXCELLENCE NOMINATION FORM (DEADLINE AUGUST
	JUZGADO PRIMERA INSTANCIA NUM PROC EJEC HIPOT NUM AL
	KLVZEK17 BİLGİ GÜVENLİĞİ FARKINDALIK BİLDİRGESİ 1 AMAÇ BILGI GÜVENLIĞI
	Candidatura%20Premis%20Aigua%202022
	AUTOR DR PEDRO SERRANO MD PHD FESC WWWTELECARDIOLOGO BASADO
	A032022 DODATAK A03 PRAVILNIKU O AUTO SPORTOVIMA A TEMELJNI
	CURECRETE DISTRIBUTION INC TEKNİK BÜLTEN İNDEKSİ 18 MAYIS 2007
	NZSTA POSITION PAPER ON NMES NZSTA POSITION PAPER ON
	EXP 2420 ANNEX OFERTA ECONÒMICA (NOM I COGNOMS) …………………
	DISABILITY STATEMENT FOR SYLLABUS DISABILITY STATEMENT DEFINITION A STATEMENT
	SAP JCO SERVER PROGRAMMING  THE FOLLOWING SECTION EXPLAINS
	UVAXXXX PAGE 18 DRAFT – NOT FOR EXTERNAL DISTRIBUTION
	ZAGADNIENIA DLA UCZNIÓW – JĘZYK NIEMIECKI (MARTA STEBNICKA) KLASA
	INDIVIDUAL STROKE PLAY THURSDAY JULY 5 2018 THE FIELD
	MEASURING IMPACT AND OUTCOMES LESSONS FROM RNIB  JANUARY
	143 LİYAKAT İLKESİ KORUMA KURULU LİYAKAT SİSTEMİNİ KORUMANIN FARKLI
	IMAGENS DE INFÂNCIA NAS PROPAGANDAS DA REVISTA PAIS &
	KENTUCKY BOARD OF SOCIAL WORK 125 HOLMES STREET SUITE
	la Junta Directiva con Fundamento en lo Establecido por
	DOTACJE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW WROCŁAWSKA AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO SPÓŁKA AKCYJNA



			  

		  
			  	PRIVACY NOTICE  SAFEGUARDING PARK ROAD SURGERY SOME MEMBERS
	ETSI DE SISTEMAS INFORMÁTICOS DEPARTAMENTO DE SISTEMAS INFORMÁTICOS SISTEMAS
	INFOTURBE POLIITIKA I SISSEJUHATUS 1 KÄESOLEV POLIITIKA MÄÄRATLEB INFOTURBE
	TÉRMINOS DE REFERENCIA (TDR) CONSULTORES O CONTRATISTAS INDIVIDUALES (IC
	AV – CONSULTING DOO GAVANOVA 40 ŠIBENIK TELFAX 022215
	MINISTRY OF SECURITY WORKSHOP ON ADVANCING DISASTER RISK REDUCTION
	ANEXO III (ANEXO INFORMATIVO QUE SERÁ FIRMADO ÚNICAMENTE POR
	WYDZIAŁOWE BIURO PROGRAMÓW MIĘDZYNARODOWYCH WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH I ZARZĄDZANIA
	COLLEGE OF COMPUTER TECHNOLOGY INTRODUCTION TO DDB INFORMATION NETWORK
	CORNELL NOTES LECTURE READINGCHAPTERNOVELARTICLE DURING CLASS POWER POINT MOVIES
	ACTIVIDAD 6 MI PAREJA ESSERÁ…  OBJETIVOS  RECONOCER
	ZAŁĄCZNIK NR 1 ZAM 1812021TPDZP OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA FORMULARZ
	DR BECKY SUE PARTON 50296 RIVERS ROAD TICKFAW LOUISIANA
	TITULNÍ STRANA ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O REALIZACI PROJEKTU ZRS 
	EDUCACIÓN REGULA LA ORGANIZACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL NUEVO PROGRAMA
	PROSEDUR MUTU JUDUL  PROSEDUR MAHASISWA PINDAH DARI PT
	SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW (DLA ABSOLWENTÓW GIMNAZJUM) BRANŻOWA SZKOŁA I
	PRIORPERIOD ADJUSTMENTS DUE TO CORRECTIONS OF ERRORS – YEARS
	0 CHAPPELL V THE UNITED KINGDOM JUDGMENT COURT (CHAMBER)
	VOULOIR POUVOIR DEVOIR LE PRONOM RELATIF SUJET “QUI” VOULOIR



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  